
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 99 del 11/07/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 giugno 2007, n. 961
 
Deliberazione Giunta regionale n. 617 del 21 maggio 2007 – Accordo di Programma Quadro “ Trasporti:
aeroporti e viabilità” – Rettifica errore materiale.
 
L'Assessore ai Trasporti e Vie di Comunicazione Mario Loizzo, di concerto con l'Assessore alle OO.PP.,
Onofrio Introna, sulla base dell'istruttoria espletata dal Settore Programmazione Vie di Comunicazione e
dall'Ufficio Programmazione , riferisce quanto segue:
 
Premesso che:
 
- con deliberazione n. 617 del 21 maggio 2007 la Giunta Regionale ha approvato la sostituzione
dell'intervento "allargamento della SS. 100 in corrispondenza dell'abitato di Gioia del Colle fra il Km
42+711 e il Km 44+694 , di importo pari a 6 Meuro, soggetto attuatore ANAS, con l'intervento così
denominato "Riqualificazione attraversamento fascio ferroviario RFI -tratta Bari -Taranto -nell'abitato di
Gioia del Colle" di pari importo;
 
Considerato che:
 
- è stata individuata erroneamente l'ANAS S.p.A. quale soggetto attuatore dell' intervento
"Riqualificazione attraversamento fascio ferroviario RFI -tratta Bari Taranto -nell'abitato di Gioia del
Colle";
 
Si ritiene pertanto opportuno:
 
- Sostituire il soggetto attuatore del suddetto intervento con il Comune di Gioia del Colle;
 
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. 28/2001 E SS.MM.II.
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone, di concerto
con l'Assessore alle OO.PP., alla Giunta Regionale l'adozione dei conseguente atto finale di
competenza di questa Giunta ai sensi della legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 -art. 4, comma 4°,
lettera e).
LA GIUNTA
 
• udita la relazione e attesa la proposta dell'Assessore ai Trasporti e Vie di Comunicazione, di concerto

1



con l'Assessore alle OO.PP.;
• vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dai Dirigenti responsabili;
• a voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge;
 
DELIBERA
 
1. di modificare, per ogni quanto in premessa riportato, la Deliberazione di Giunta Regionale n. 617 del
21/05/2007, come di seguito indicato:
 
 Intervento Soggetto Costo
 attuatore
 
Riqualificazione attraversamento Comune 6 euro
fascio ferroviario RFI-tratta Bari- Gioia de
Taranto-nellabitato di Gioia del Colle
Colle
 
2. di notificare la presente deliberazione all'Ufficio Nucleo Valutazione e Verifica degli Investimento
Pubblici per la predisposizione della relazione tecnica prevista al punto 2.5.1 della deliberazione Cipe
n014/2006, a cura del Settore Program-mazione Vie di Comunicazione;
3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi dell'art.6 della legge
regionale 13/1994.-
 
II Segretario della Giunta Regionale
Dr. Romano Donno
 
Il Presidente
On. Nichi Vendola

2


